

ZMĚNOVÝ LIST

OBJEKT: VZ č. 77/2020 - Oprava volného bytu č. 6, B. Četyny 2/930, Ostrava – Bělský Les

Objednatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava - Jih, Horní 3, Ostrava - Hrabůvka

Zhotovitel: MD Služby Morava, s.r.o., Dobrovského 874/29, 702 00 Ostrava, IČ: 05437334

Objednávka č. O/1117/2020/OBH ze dne 21. 5. 2020

Méněpráce:

- pol. BJ č. 64 – oprava plyn. Potrubí – zkouška těsnosti –1ks **200,00 Kč**
(duplicitně – již obsaženo v položce č.3 základního rozpočtu)
- pol. BJ č. 160 – HZS za revize plynu 4 hodiny á 200 Kč = **800,00 Kč**
(duplicitně – již obsaženo v položce č.3 základního rozpočtu)
- pol. BJ č. 150 – dodávka a montáž zrcadla na zeď kpl. 1 **800,00 Kč**
(upuštěno od dodávky)
- pol. BJ č. 1 – podkladní a spoj. vrstva..... 4,189 m2 á 25 Kč = **104,73 Kč**
(podhled BJ vytvořen z SDK)
- pol. BJ č. 2 – potažení vnitř. ploch pletivem4,189 m2 á 60 Kč = **251,34 Kč**
(podhled BJ vytvořen z SDK)
- pol. BJ č. 3 – potažení vnitř. ploch štukem.....4,189 m2 á 100 Kč = **418,90 Kč**
(podhled BJ vytvořen z SDK)
- pol. BJ č. 4 – omítka vápenocementová.... 4,189 m2 á 100 Kč = **418,90 Kč**
(podhled BJ vytvořen z SDK)

Vícepráce:

- srovnání stěny omítkou vápenocementovou (v PŘ u vstupních dveří po vysekání el. kabelů, atd.) 2 m2 á 100 Kč = **200,00 Kč**
- srovnání stěny se zárubní omítkou vápenocementovou (z PŘ do LO)..... ..4 m2 á 100 Kč = **400,00 Kč**
- vytvoření hrazení pro sprch. NIKU v KOU vč. hydroizolace, těsnících pásů všech vnitř. rohů hrazení Kpl = **1 750,00 Kč**
- provedení nových špalet po usazení a zazdění zárubní do KU a vstupních dveří do bytu 14,4 bm á 191 Kč = **2 750,40 Kč**

Cena dle objednávky:

310 902,45 Kč bez DPH

Odpočet – méněpráce:

- 2 993,87 Kč bez DPH

Přípočet - vícprací:

+ 5 100,40 Kč bez DPH

Konečná cena díla:

313 008,98 Kč bez DPH

Přílohy

soupis méněprací a víceprací

V Ostravě, dne 2. 7. 2020

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Za TDI:
